CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA - ORDEM DE TRABALHOS

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2013/01/02
QUARTA-FEIRA

01
02

03
04
05

06
07

08
09
10

01
02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos.

DUOT – SO de Obras Particulares e Loteamentos.
DCMO – SO de Obras Municipais.

IDEM – Atribuição de Fundos de Maneio – 2013.
IDEM – Fundo Fixo de Caixa Tesouraria – 2013.
IDEM – Proposta de Manutenção dos Subsídios Mensais, pelos valores de 2012 – Diversas

Instituições.
IDEM – Plano de Feiras para 2013.
IDEM – Proposta de Criação de Preço no âmbito do D.L. n.º 17/2009, de 14 de janeiro – Serviço

Municipal de Proteção Civil.
DAFM/DFP – SO de Contabilidade e Tesouraria – Balancete.
IDEM – SO de Aprovisionamento e Património – Autorizações de Despesa Requisições.
IDEM – SO de Contabilidade e Tesouraria – Autorizações de Despesa e Ordens de Pagamento.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

NOTA: A REUNIÃO REALIZA-SE NO SALÃO NOBRE DA CÂMARA MUNICIPAL, ÀS 14 HORAS.